
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-11-30-000065-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Ю.БІЗ"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ “ЗЕ ТЕНДЕР”

Реєстраційний номер лоту: 1

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Гонта Оксана Анатоліївна

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 10.12.2021 09:34:25

Дата та час закінчення електронного аукціону: 10.12.2021 16:35:35

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Аукціон з продажу права вимоги
заборгованості у справі № 902/30/21, яка розглядається Господарським судом Вінницької області.

Справа про банкрутство №902/30/21 в провадженні Господарського суду Вінницької області.

Вид аукціону: другий повторний аукціон, який проводиться з можливістю зниження початкової
ціни.

Відомості про лот:
Лот № 1:
Вид та найменування майна: Право вимоги до Мокріді Михайла Михайловича про стягнення на
користь Завершинського Олександра Валерійовича заборгованості за Договором позики від 05
жовтня 2018 року у розмірі 3 741,85 доларів США (три тисячі сімсот сорок один долар США 85
центів), з яких: 700 доларів США – основна сума боргу, 3 017 доларів США – пеня за несвоєчасне
виконання грошового зобов`язання, 24,85 доларів США – 3% проценти річних.
Право вимоги підтверджується виконавчим листом Вінницького міського суду Вінницької області
від 20 серпня 2020 року в справі №127/34522/19, який перебуває на виконанні Замостянського
відділу державної виконавчої служби у місті Вінниці Центрально-Західного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м. Хмельницький) (Виконавчий_лист_Мокріді.pdf;
Постанова_про_відкриття_провадження_24.06.2021.pdf) - знаходяться в Документації аукціону.

Відомості про замовника аукціону: керуючий реалізацією майна фізичної особи Завершинського
Олександра Валерійовича – арбітражний керуючий Гонта Оксана Анатоліївна, свідоцтво про право
на здійснення діяльності арбітражного керуючого № 4 дата видачі 01.02.2013р.; місцезнаходження
офісу: м. Вінниця, вул. Хмельницьке шосе, 82, офіс 4.1; засоби зв’язку: + 38 (0432) 66-05-04, e-mail:
arbitr.gonta@gmail.com.
Повноваження керуючого реалізацією майна фізичної особи Завершинського Олександра



Валерійовича – арбітражного керуючого Гонти Оксани Анатоліївни: копія постанови
Господарського суду Вінницької області від 01 липня 2021 року по справі №902/30/21
(Постанова_01.07.2021.pdf) - знаходиться в Документації аукціону.

Відомості про продавця майна: Завершинський Олександр Валерійович, місце реєстрації: 21018,
Вінницька обл., Вінницький район, м. Вінниця, вул. Марії Литвиненко-Вольгемут, буд. 24, кв. 25;
реєстраційний номер облікової картки платника податків: 2544114373;

Документи, які підтверджують погодження умов продажу:
- Протокол зборів кредиторів у справі №902/30/21 про неплатоспроможність фізичної особи
Завершинського Олександра Валерійовича (Протокол_29.09.2021.pdf) - знаходиться в Документації
аукціону.

Порядок оформлення участі в аукціоні: Порядок реєстрації учасників аукціону, встановлений
Розділом VI «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ від 02.10.2019р. № 865.

Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: у арбітражного керуючого Гонти
Оксани Анатоліївни, місцезнаходження офісу: м. Вінниця, вул. Хмельницьке шосе, 82, офіс 4.1;
засоби зв’язку: + 38 (0432) 66-05-04, e-mail: arbitr.gonta@gmail.com.

Порядок та умови отримання права вимоги переможцем аукціону: відповідно до ст. 87 та ст. 88
Кодексу України з процедур банкрутства, придбане на аукціоні право вимоги відступається покупцю
після повної сплати запропонованої ним ціни, про що складається акт про придбання права вимоги
на аукціоні, який підписується продавцем та покупцем не пізніше трьох робочих днів після повної
сплати переможцем запропонованої ним ціни.

Можливість надання переможцю аукціону податкової накладної: переможцю аукціону податкова
накладна не надається. Початкова вартість, а також запропонована учасником аукціону в ході
торгів вартість лоту визначається без урахування ПДВ.

Розмір винагороди оператора: розмір винагороди оператора та порядок її сплати встановлено
Розділом ІV «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого постановою КМУ від 02.10.2019р. № 865.

Встановлені обмеження: інформація відсутня.

Право вимоги заборгованості до Мокріді Михайла Михайловича в загальному розмірі 3 741,85
доларів США, що станом на дату надання цих умов еквівалентне 100 767,27 грн (згідно рішення
Вінницького міського суду Вінницької області від 10 березня 2020 року в справі №127/34522/19).

Початкова ціна лоту: 60 460.37 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 3 606.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту



Розмір гарантійного внеску: 6 046.04 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Якіменко Володимир Петрович, 2590614031

Розмір ставки: 604.60 ГРН, 10.12.2021 16:15:54

Закриті цінові пропозиції учасників:

Терлецький Олександр Олегович, 3277818819 3 001.10 ГРН 10.12.2021
16:29:59

 
Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 3 606.00 ГРН, 10.12.2021 16:33:34

Кількість учасників аукціону: 2

Переможець електронного аукціону: Якіменко Володимир Петрович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 10.12.2021 16:35:35

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення



протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


